
Российская Федерация 

Окружной Совет депутатов города  Калининграда 

(пятого созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  09 ноября  2011 г.         №   377 

г. Калининград 

 

О внесении изменения в  график 

приема граждан по личным 

вопросам депутатами окружного 

Совета депутатов города  

Калининграда (пятого созыва) 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа - председателя окружного 

Совета депутатов города Калининграда Ярошука А.Г., на основании письменного заявления 

депутата окружного Совета  депутатов города Калининграда по избирательному округу № 24 

Мигунова О.В., окружной Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменение в график приема граждан по личным вопросам депутатами 

окружного Совета депутатов города Калининграда (пятого созыва) в избирательных 

округах и в окружном Совете депутатов города Калининграда, утвержденный 

решением окружного Совета депутатов города Калининграда  от 27.04.2011 № 161 (в 

редакции решений от 28.09.2011 № 337, от 12.10.2011 № 355): 

 

Избирательный 

округ № 

 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Контактный 

телефон 

Место приема Время приема 

24 Мигунов  

Олег 

Витальевич 

 

92-36-54 

Администрация 

Центрального района 

(ул. К. Маркса, 41-43, 

каб. № 207) 

каждый  2-й и 

4-й   четверг 

месяца  

с 16.00 до 18.00 

 

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа - 

председателя окружного Совета депутатов города Калининграда   Ярошука А.Г. 

 

 

 

Глава городского округа - 

председатель окружного Совета 

депутатов города Калининграда                                                      А.Г. Ярошук 


